

	výsevem	travní osivo - parková směs (50g/m2)	kg	11,5	180,00 Kč	2 070,00 Kč	
	rostlinný materiál	Koelreuteria paniculata vel.16/18	ks	5	7 520,00 Kč	37 600,00 Kč	
		Prunus padus 'Schloss Teifurt' vel.16/18	ks	3	7 199,00 Kč	21 597,00 Kč	
		Tilia cordata 'Greenspire' vel.16/18	ks	2	6 300,00 Kč	12 600,00 Kč	
		Euonymus fortunei 'Coloratus' vel.20-30	ks	417	30,00 Kč	12 510,00 Kč	
		Prunus laurocerasus 'Otto Luyken' vel. 60-80	ks	6	520,00 Kč	3 120,00 Kč	
		Rosa Kordes 'Purple Rain' vel.20-30	ks	177	92,00 Kč	16 284,00 Kč	
		Deschampsia caespitosa k9	ks	27	55,00 Kč	1 485,00 Kč	
		Nepeta x faassenii	ks	294	45,00 Kč	13 230,00 Kč	
	dokončovací práce	hnojení dřevin jednotlivě	kg	20	25,00 Kč	500,00 Kč	
		mulčování jemně drčenou borkou, vrstva 100mm	m²	220	18,00 Kč	3 960,00 Kč	
		zálivka výsadeb	celek	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
		montáž kovové mříže kolem stromů	ks	4	520,00 Kč	2 080,00 Kč	
		přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy	t	18	480,00 Kč	8 640,00 Kč	
		úklid staveniště	celek	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
		dovoz vody pro výsadbu	m³	6	350,00 Kč	2 100,00 Kč	
		litinová ochranná mříž ke stromům 125x125cm	ks	4	8 500,00 Kč	34 000,00 Kč	
		hnojivo pro výsadby dřevin s dlouhodobým regulovaným uvolňováním živin	kg	20	125,00 Kč	2 500,00 Kč	
ÚDRŽBA 1.ROK PO REALIZACI		pletí výsadbových záhonů 2x	m²	440	12,00 Kč	5 280,00 Kč	
		sečení parkového trávníku 5x	m²	1150	2,50 Kč	2 875,00 Kč	
		ošetření trávníku selektivním herbicidem proti dvouděložným plevelům vč. herbicidu	m²	230	4,00 Kč	920,00 Kč	
		zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě	m³	20	350,00 Kč	7 000,00 Kč	
		dovoz vody	m³	20	450,00 Kč	9 000,00 Kč	
		ošetření výsadeb	celek	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	
SHRNUTÍ		CELKOVÁ CENA bez DPH				295 002,00 Kč	
		DPH 21%				61 950,42 Kč	
		CELKOVÁ CENA s DPH				356 952,42 Kč	